УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 января 2018 г.                                             № 93

О проведении  муниципального

этапа Всероссийского  конкурса

учебно-исследовательских

проектов  «Человек на Земле»

           В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области №142 от 29 января 2018 года «О проведении регионального этапа

Всероссийского конкурса учебно-исследовательских экологических проектов

«Человек на Земле»,  в целях формирования экологической культуры, вклю-

чающей экологические знания, навыки, ценностные ориентации, для реше-

ния проблем устойчивого развития человеческого общества в единстве с

природой, организованного проведения регионального этапа Всеросийского

конкурса учебно-исследовательских экологических проектов

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным за организацию и проведение с 31января  по 12

февраля 2018 года муниципального этапа Всероссийского конкурса учебно-

исследовательских работ «Человек на Земле» (За сохранение природы и

бережное отношение к лесным богатствам) муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Районная станция юных

натуралистов» (Улезько Г.Н.)

2. Утвердить положение о проведении мероприятия (Приложение №1).

Состав оргкомитета  с правами жюри (Приложение №2)

3.Директору МБУДО «Районная станция юных натуралистов» Улезько Г.Н.

3.1.Обеспечить исполнение мероприятия в установленные сроки.

3.2. Предоставить в вдрес областного оргкомитета  до 14 января 2018 года

конкурсные материалы победителей и призеров   муниципального этапа и

сопроводительную документацию  конкурса согласно требованиям.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Организовать проведение конкурса в учреждении.

         4.2. Направить в  Оргкомитет  муниципального этапа конкурса  МБУДО

«Районная станция юных натуралистов» 12 января   2018 года до 12.00. на

электронный адрес  rovyun @ yandex.ru  конкурсные материалы и

сопроводительную документацию к ним:

-анкету – заявку на участника;

mailto:r@mail.ru

-файл с текстом конкурсной работы;

-тезисы работы;

       5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

управления образования А.В.Волочаева.

Нальник управления

образования администрации

Ровеньского района                                                                 Т.В.Киричкова